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Gaziantep’in Kurtulușu Töreni

ÖĞRENCİ GÖZÜYLE BALSU
Saygıdeğer okurlar,

Eğitimde esas olan öğe öğrencidir. Anne baba, öğretmen, 
idareci olarak hepimiz; öğrencilerimiz için varız ve onların 
başarıları için çalışıyoruz. Son iki yıldır Gaziantep’te en yüksek 
puanla öğrenci alan Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi 
idareci, öğretmen, veli ve çalışanlarını yürekten kutluyorum. 
Zirveye çıkmak kolay, önemli olan o zirvede kalabilmektir. 
Bu bilinç ve anlayışla hep birlikte çalışıyoruz. Bizi tercih eden 
öğrenci ve velilerimize layık olmak için çalışmaya da devam 
edeceğiz. 

Bu yazımda farklı bir şey yapmak istiyorum. Öğrencimiz 
Nisa Nur CANPOLAT’ın gözüyle işte Yasemin Erman Balsu 
Anadolu Lisesi:

“Yaklaşık beş hafta önce bir fen lisesinden bu okula naklim 
gerçekleşti, iyi ki gerçekleşmiş. Her geçen gün bu okula olan 
sevgim artıyor ve okulumun değerini çok daha iyi anlıyorum. 
Bu okula nakille geldiğim için bu okulu başka okullarla, en 
azından geldiğim okulla, karşılaştırıyorum da gerçekten çok, 
çok, çok iyi bir okul.. Mesela bu okulda hiçbir konuda eksiklik 
yok. Okulun idaresi, öğretmen kadrosu, düzenlediği sosyal 
aktiviteler;  gerçekten harika... 

Okul Müdürümüz Ökkeş AYDIN (şeker gibi adam doğrusu 
:)) gerçekten çok iyi, çok idealist bir idareci. Okulun öğretmen 
kadrosuna gelince… Zaten öğretmen kadrosunda bir eksik 
yok. Okulun öğretmenleri ise çok başarılı ve ilgili öğretmenler. 
Açıkçası böyle öğretmenler herkese kısmet olmaz. Ben 
şahsen bunun farkındayım. Bence çoğu arkadaşım da benimle 
aynı fikirdedir.

Ben bu okula geldiğim için hiç pişman değilim. Çünkü bu 
okula gelmeden önce (Şimdi de olduğu gibi) hayallerim vardı 
ve bu hayallerimi bu okul sayesinde gerçekleştireceğime 
inanıyorum…”

Yorumu siz değerli okurlarımıza bırakıyorum. En kalbi 
dileklerimle. Sevgi ve Saygılar…

Ökkeş AYDIN
Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi Müdürü

YASEMİN ERMAN BALSU 
ANADOLU LİSESİ YİNE ZİRVEDE

Okulumuz 2015-2016 eğitim öğretim TEOG 
sonuçlarına göre 452 taban puan, 488 tavan 
puan ile Gaziantep’in en çok tercih edilen 
ve en yüksek puanlı Anadolu Lisesi olma 
başarısını gösterdi. 

Beş yılda köklü liseler arasında birinci 
olmak… Öğrenci merkezli eğitim sistemi ve 
kendine özgün eğitim modeli ile öğrencilerini 
hayata hazırlayan Yasemin Erman Balsu 
başarısını sonuçlara da yansıttı. Sadece 
beş yılda taban puanını yaklaşık yüz puan 
yükselterek bir imkânsızı gerçekleştirdi ve 
zirveye yerleşti.

Okulumuz bu başarıyı sistemli bir 
çalışmayla, etkin rehberlikle, mesleklerinin 
hakkını veren öğretmenlerle ve en önemlisi bir 
kurum kültürü oluşturarak yakaladı. YGS’de 
ve LYS’de başarısını gösteren mezunlarımız 
%70’lik yerleştirme oranıyla yine bir zirveyi 

başkasına kaptırmadı. 11. sınıflarımız ise ön 
hazırlıklarına başladı bile…

Kültürel alanda yaptığımız çalışmalarla 
da Gaziantep’in gözdesiyiz.  ‘Bir Kitap Ver 
Bin Kitap Oku’ projesiyle amaçladığımız açık 
kütüphane etkinliğine, bu yıl da sınıfları birer 
kütüphaneye çevirerek devam ediyoruz. 
Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 
düzenlediği Okuma yarışmasına on takım 
halinde yüz öğrenciyle katılıyoruz. Ayrıca 
AB Öykü ve Bilgi yarışması takımlarımız da 
çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor.

Okul müdürümüz Ökkeş AYDIN başta 
olmak üzere okul idaresi ve öğretmenler 
olarak tüm öğrencilerin okula sitemle 
değil severek gelmesi için elimizden geleni 
yapıyoruz. Çalışmanın ve başarmanın hazzını 
almak isteyen tüm iddialı ve başarılı 8. sınıf 
öğrencilerini okulumuza bekliyoruz. 

Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi 452,861Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi 452,861

Gaziantep Anadolu Lisesi 446,451

Ayten - Kemal Akınal Anadolu Lisesi 438,889
(Kaynak: MEB, e okul, nakiller)
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ÜCRETSİZDİR

Her sabah bir kuş sürüsü gibi düşüyoruz 
okul yollarına. Rüyalarımızdan kalan ne varsa 
yastıklarımızın altında saklıyoruz. Hepimizin amacı 
aynı: daha iyi bir eğitim, daha eğlenceli ve daha 
mutlu bir hayat... Peki, bizi hayallerimizdeki mutlu 
bir geleceğe hangi lise hazırlayabilir? Cevap elbette 
Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi…

Başarılarımızı ve etkinliklerimizi tanıttığımız 
bu sayı da öncekiler gibi eğlence ve bilgi dolu… 
Gaziantep’teki Anadolu liseleri arasındaki zirveye 
yükselişimiz, futbolda çeyrek final oynamamız, 
törenlerimiz, gezilerimiz, İl Milli Eğitim Müdürümüzle 
ropörtajımız, kitap önerilerimiz, bir önceki yıla ait 
üniversiteyi kazanma listesi gazetemizi renklendiren 
konu başlıklarımızdan...

Gazetemizi oluştururken bizden desteğini 
esirgemeyen Okul Müdürümüz Ökkeş AYDIN’a, beni 
editörlüğe layık gören Sorumlu Yazı  İşleri Müdürümüz 
Özgür  Sami AKGÜL’e ve gazetenin hazırlanmasında 
emeği geçen tüm yayın ekibime teşekkür ederim.  

Birlikte başarıp birlikte mutlu olmak isteyen tüm 
öğrenci arkadaşlarım adına gazetemizi beğeneceğinizi 
umuyor keyifli okumalar diliyorum… Bir sonraki 
sayıda görüşünceye dek;

Hoşça kalın…

Eğitim, zorlu kutsal ve meşakkatli bir görev... Eğitime bir ömür vermiş, ülkenin çeşitli 
okullarında topluma hizmet etmiş değerli Matematik Öğretmenlerimiz Hande BAĞLAMA 
ve Mazhar TİRYAKİ, Almanca öğretmenimiz Mehmet KAŞIKARA emekli olarak aramızdan 
ayrılmıştır. 

Öğrencilerimizin hayatlarına yön verdikleri ve onlara doğruluğu, dürüstlüğü, çalışkanlığı 
aşılamak için sarf ettikleri çabalarından dolayı kıymetli öğretmenlerimize altın takılmış ve 
ardından bir veda yemeği düzenlenmiştir. Öğretmenlerimize eğitim hayatımıza kattıkları 
her şey için çok ama çok teşekkür ederiz.

Herkese merhabalar ben Yasemin Erman Balsu  Anadolu 
Lisesi 9.sınıf öğrencisi Bilge HOŞAFOĞLU. TEOG maratonunun 
ardından bu okula geldiğim için çok mutluyum. 

İlk geldiğimde öğretmenlerimizin bize karşı oldukça ilgili ve 
içten davrandıklarını gördüm. Öğretmenlerimizin bu tutumu okul 
ortamını daha samimi yapıyor ve bizim onlara kendimizi rahatça 
ifade etmemizi sağlıyor. 

Balsu’ya  isteyerek geldim 
çünkü bana kalırsa okulumuz 
Gaziantep’teki eğitim kurumları 
içerisinde en iyisi… Bunu da 
öğretmen kadrosuna, sosyal 
bir okul olmasına ve öğrenciler 
için hazırlanan etkinliklere 
borçlu olduğunu düşünüyorum. 
Ayrıca başta Okul Müdürümüz 
Ökkeş AYDIN olmak üzere tüm 
öğretmenlerimiz okulumuzun 
seviyesini artırabilmek için 
büyük bir çaba gösteriyorlar. 
Çünkü okulumuzun vizyonu 
bize daha iyi bir gelecek sunmak 
ve bizlerin sosyal bir birey 
olmamızı sağlamak. Bunu da 
hakkını da vererek yaptıklarını 
düşünüyorum. 

Bana kalırsa TEOG sonunda 1. tercih kesinlikle şu olmalı: 
“Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi…”

Editörden

Merhaba

Nursena CINCIK

EMEKLİYE AYRILAN ÖĞRETMENLERİMİZ

TEOG’UN 
ARDINDAN

SEN 
YÜREĞİMDEYKEN

Zümrüt yeșili gözlerin

Arkada kalmasın

Yokluğuma dayanabilir 

Bulur birini, boyunca olur çocukları

Gününü gün eder,  unutur beni

Deme ne olur

Hoșça kal derken, elini salladığında

Gözden kaybolunca otobüs

Fazla değil az sonra 

Ölmüș olacağım

Yokluğun yok eder beni

Ya Rab 

Yeminler olsun ki

Sen teksin 

Peki, bana secde ettiren 

Bu kim?

Duyduğumda 

Birkaç damla gözyașı 

Döküp, üzüleceksin

Yakınımdaysan

Bașucumda Fatiha okursun 

Nafi le 

Sağ olsun mezarcı 

İkimizi de gömdü 

Sen yüreğimdeydin 

Hasan ASLAN

Türk Edebiyatı Öğretmeni

RAKAMLARLARAKAMLARLA
9. SINIFLARIMIZ9. SINIFLARIMIZ
Yasemin Erman Balsu 

Anadolu Lisesi Gaziantep 
Anadolu Liseleri arasında 

1. olarak Fen Liselerine 
rakip oldu.

MEB’in açıkladığı resmi TEOG 
yerleştirme sonuçlarına göre, 452,861 
taban, 488,513 tavan puan ile 
Gaziantep’teki Anadolu liseleri arasında 
en yüksek puanla öğrenci alan okul 
olmuştur. 

Yasemin Erman Balsu Anadolu 
Lisesine 2015 TEOG sonuçlarına göre 
okulumuzu Gaziantep’te bulunan 
71 farklı ortaokuldan 239 öğrenci 
yerleşmiştir. Yapılan istatistiklere göre 
bu ortaokullar içerisinde 18 öğrenci 
ile Kocatepe Ortaokulu okulumuza en 
fazla öğrenci gönderen okul olurken 
16 öğrenci ile Mehmetçik Ortaokulu 
ikinci sırada, 15 öğrenci ile Adnan AŞ 
Ortaokulu üçüncü sırada yer almıştır. 
Emeği geçen tüm öğretmen, öğrenci ve 
velilerimize teşekkür ederiz.   

Furkan ÖLÇAL’ın

Özel Haberi
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Kısaca sizi tanıyabilir miyiz?

1965 yılında Antalya, Elmalı, Hacımusalar 
Köyünde doğdum. İlkokulu burada bitirdim. Ortaokul 
ve lise öğrenimimi 1982 yılında Elmalı İmam 
Hatip Lisesinde tamamladım. 1986 yılında Trakya 
Üniversitesi Çanakkale Eğitimi Yüksekokulundan 
mezun oldum. 2000 yılında Anadolu Üniversitesi 
Türkçe Öğretmenliğinde Lisans, 2014 yılında Avrasya 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde Yönetim 
Bilimi Alanında Yüksek Lisansımı tamamladım. İlk 
göreve Erzurum’da başladım. Burada 5 yıl görevde 
bulundum. Isparta ve Antalya’da öğretmenlik ve 
okul müdürlüğü yaptım, 2004-2008 yılları arasında 
Elmalı’da Milli Eğitim Şube Müdürlüğü görevinde 
bulundum. 2008-2012 yılında, Aksu İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nde Kurucu Müdür olarak 4 yıl boyunca 
görev yaptım. 2012 Ocak ayında da Artvin İl Milli 
Eğitim Müdürlüğüne atandım, 2015 Şubat ayından 
beri de Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü görevine 
devam etmekteyim. Evliyim ve iki çocuk babasıyım.

Gazi şehrimiz hakkında neler düşünüyorsunuz? 

Öncelikle Kurtuluş Savaşı’nda gösterdiği 
kahramanlıklarla mertliğini tescillemiş bu şehre 
büyük bir güven hissiyle geldim. Türkiye’de nüfusta 
8. sırada, öğrenci sayısı bakımından da 5. sırada 
olan Gaziantep bir Milli Eğitim Müdürüne büyük 
sorumluluklar yüklemektedir. Gaziantep insanı 
ticarette, sanayide Türkiye’ye öncülük etmiştir. Biz 
de bu öncülük işlevini dünyaya yayacak insanları 
yetiştirmeye devam ediyoruz. Şimdi Gaziantep 
deyince yemeklerini söylemeden olmaz. Tabii bizim 
söylememize de gerek yok UNESCO tescilledi ama 
Antep yemekleri gerçekten de muhteşem. Yemekle 
aram çok iyi olmasa da fırsat buldukça yöresel 
yemekleri tatmaktan keyif alıyorum. Gaziantep 
insanıyla, doğasıyla hem Güney’in hem Doğu’nun 
yıldızıdır ve zamanla daha da parlayacaktır.

Sizce eğitimde öncelik ne olmalıdır?

Eğitimde öncelik şüphesiz ki insan olmalıdır. 
Hatta insana sevgi olmalıdır. İnsan için olmayan, 
insanın güzelliği için olmayan faydalı ve kalıcı değildir. 
Bizim de önceliğimiz memleketimizin çocukları ve 
öğretmenlerimizdir.

Sizin için başarı nedir ve eğitimde başarı nasıl 
sağlanır?

Bizim ürünümüz insan. Yetiştirdiğimiz kişiler bu 
toplumu oluşturduğu için biz eğitimciler toplumdaki 
her iyi ve kötü olaydan kendimize bir pay çıkarırız. 
Benim için başarı, huzurlu ve mutlu insanların 
yaşadığı bir ülke inşa etmektir. Bunun için de her 
birimiz sorumluluklarımızı tam anlamıyla yerine 
getirirken gerektiği yerde de elimizi taşın altına 
koymayı bileceğiz. Kendimiz için değil herkes için 
çalışmalıyız, mutlu olmalıyız, üzülmeliyiz. Yani bir 
olmalıyız, iri olmalıyız, diri olmalıyız.

TEOG 2014-2015 sonuçlarına göre okulumuz 
en yüksek puanlı öğrenci alan Anadolu Lisesidir. 
Okulumuz hakkında görüşlerinizi öğrenebilir miyiz?

Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesini, 
Gaziantep’e yakışır bu başarısı için canı gönülden 
kutluyorum. Bu başarının tüm Gaziantep’e örnek 
olacağına ve yayılacağına inanıyorum.

Gaziantep eğitim camiasına, okulumuza ve 
okurlarımıza bu sayfalar aracılığıyla ne söylemek 
istersiniz?

Gaziantep’te eğitimin hak ettiği yere gelmesi için 
çalışıyoruz.

Tüm eğitim paydaşlarımızla bir araya gelerek 
Gazi şehrimizin eğitim sorunlarını tespit etmek,  
bu sorunlara çözümler üretmek, bütün kesimlerin 
dikkatini eğitim sistemimiz üzerine çekmek ve 
eğitim farkındalığı oluşturmak amacıyla 5-8 Ekim 
2015 tarihlerinde Şirehan Otel’de 21 Çalışma Grubu 
Masası ve 17 branşı içeren Ortak Yıllık Plan Çalışma 
Grubu Masaları ile toplam 22 masada ‘Eğitim 
Çalıştay’ı düzenledik. Bu Çalıştay’la 2015-2016 eğitim 
öğretim yılından itibaren, ilimizde eğitimin tüm 
kademelerinde akademik başarıyı, sosyal kültürel ve 
sportif etkinliklerin çeşitliliğini ve bunlara katılımı, 
başka bir deyişle ilimizin eğitim başarısını arttırarak 
kendine güvenen, çözüm odaklı, geleceğe umutlu 
bakan sağlıklı bireyler yetiştirme amacımıza uygun 
olarak Gaziantep’te “Eğitimde Başarıyı Artırma 
Projesi”ni (EBAP) başlattık.

 İki yıl içerisinde Üniversitelerimiz, STK’ler  ve 
Sayın Valimizle eğitimde  bir farkındalık oluşturarak, 
Gaziantep’i Türkiye ortalamasına çıkaracağız. Bu 
çalışmalar kapsamında okul müdürlerinin, ilçe 
müdürlerinin, il müdürünün başarısının izlenebildiği 
bir performans izleme sitesi hazırladık. Bu siteden 
okul başarı bilgilerine herkes buradan ulaşabilir. Bu 
uygulamayı da şeffaflık olsun diye yaptık. Ancak 
sadece akademik başarıya da odaklanmadık, biz 
vatanını milletini seven insanlar yetiştirmek istiyoruz. 
Öğretmenlerin Gazi şehrimizde devamlılığını 
sağlamak adına 632 okulu zorunlu hizmet kapsamına 
aldık ve öğretmenlerin şehrimizde kalıcı olmalarını 
istiyoruz. 

İlimizde görev yapan öğretmenlerimizin ve 
idarecilerimizin geleceğimizin hazırlanmasında 
gösterdiği gayret ve üstün görev anlayışı için 
teşekkür ediyor, bütün öğrencilerimizin de 
gözlerinden öpüyorum.

Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürü 
Mustafa YANMAZ

Okulumuz İdareci, Öğretmen ve 
Öğrencileriyle 

İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Mustafa YANMAZ’ ziyaret ettik
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ÜNİVERSİTELER FUARI
Gaziantep Zeugma Mozaik Müzesi’nde 03-04 Aralık tarihleri arasında educaturk tarafından 

düzenlenen üniversiteler tanıtım fuarına Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi psikolojik 
danışmanı Sibel TOY, Kemaleddin MUKYAN, matematik öğretmeni Cem SÖNMEZ gözetiminde 
öğrencilerimizle birlikte katıldık. Yüksek öğretim ve tanıtım fuarına birçok üniversite katıldı. 
Fuar sayesinde öğrencilerimiz Türkiye’nin en önde gelen üniversitelerini, Meslek Yüksek 
Okullarını tanıma fırsatını stantları gezerek görme imkanına sahip oldular.

REHBER ÖĞRETMENLERİMİZ

AİLE EĞİTİMİ ÜNİVERSİTE GEZİLERİMİZ

Okulumuz Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmenlerimiz
Kemalettin MUKYAN - Sibel TOY

Okulumuz Psikolojik Danışmanlarından Sibel TOY 
tarafından Şehitkâmil Halk Eğitim işbirliği ile velilerimize 
yönelik bir eğitip programı düzenlenmiş ve devam 
etmektedir. Program kapsamında yapılan eğitim 
çalışmalarıyla anne-babaların ebeveynlik becerilerinin 
geliştirilmesiyle ergenlik dönemindeki çocuğun var olan 
potansiyelini kullanmasının sağlanması amaçlanmıştır.

HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ

Okulumuz Rehberlik Servisi tarafından öğrencilerimizi ilimizde bulunan Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi hakkında bilgilendirmek amacıyla gezi düzenlendi. Geziye bütün 12. 
Sınıf öğrencilerimiz, Okul Psikolojik Danışmanı Sibel TOY, Okulumuz Matematik öğretmeni 
Mahmut BAŞTUĞ, Beden eğitimi öğretmeni Mehmet ŞAHİN tarafından götürüldü.  Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi halkla ilişkiler ve tanıtım sorumlusu Harun KÜÇÜK rehberliğinde 
Hasan Kalyoncu Üniversitesi öğrencilerimize gezdirildi. 

Harun KÜÇÜK,  Hasan Kalyoncu Üniversitesinin   Hukuk Fakültesi, Eğitim Fakültesi,  
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Sağlık Bilimleri Yüksek Okulu, Kütüphane ve Yabancı 
Diller Yüksek Okulu hakkında öğrencilerimize bilgi verdi. Bölüm binaların tek tek gezdirildi. 

SINAVDIR GEÇER

Öğrencilerimizin sınav motivasyonunu yüksek tutmak ve sınav kaygısı ile başa 
çıkmalarını sağlamak amacıyla Okan Üniversitesi ve Rehberlik Servisi işbirliği ile yapılan; 
“Servet Gülsün Şirin’le Sınavdır Geçer Konferansı” 27 Kasım 2015 Cuma günü Gaziantep’teki 
ŞehitkAmil Belediyesi Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. 

Eğitimci Servet Gülsün ŞİRİN tarafından öğrencilerimizin bilgilenmesi sağlanmıştır. 
Bu süreçte öğrencilerimizin yaptıkları olumsuz birtakım tutumlar hatırlatılmış ve dikkat 
etmeleri gereken noktalar üzerine bilgiler verilmiştir.

Üniversite sınavına girecek olan 12.sınıf öğrencilerimiz 
için drama çalışması yapılmıştır. Sınav kaygılarını 

azaltmak ve motivasyonlarını artırmak amaçlanmıştır.
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OKUL AİLE BİRLİĞİ BAȘKANLIK SEÇİMİ

BALSU’DA SEÇİM HEYECANI TÜRKİYE BAĞIMLILIKLA 
EĞİTİM PROGRAMI

Okul Aile Birliği olağan genel kurulu toplantısı 15.10.2015 Perşembe 
günü saat 12.30’da okulumuz konferans salonunda gerçekleşti. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından okul müdürümüz Ökkeş 
AYDIN açılış konuşmasını yaptı. Rehber öğretmenimiz Sibel TOY’un 
Denetim Faaliyet raporunu okumasından sonra müdür yardımcımız Mete 
ERDEM Yönetim Kurulu raporunu velilere sundu. Daha sonra yönetim ve 
denetim kurulu asil, yedek üyeleri seçildi. 

Yönetim kurulu asil üyelerimize Serdar KARAKAŞ, Metin ÖZŞENTÜRK, 

Berrin ÖĞÜCÜ, Zerrin YORGUNER, yedek üyelerimize ise Gönül BÜYÜK, Melik 
BOYACI, Eylem KÖSE ve Arzu ÖZDİNÇ seçildi. Denetim kurulu asil üyelerine 
İpek AYAZ ve Nilgün KÜLEKÇİ, yedek üyelere ise Sibel TOY ve Asım BARUT 
seçildi.  

Asil ve yedek üyeler tespit edildikten sonra okul müdürümüz Ökkeş AYDIN 
gelen velilere teşekkürlerini iletti sonrasında yeni okul aile birliği başkanımız 
Serdar KARAKAŞ okulda yapacakları hakkında kısaca bilgi verdi. Kendisini 
tebrik ediyoruz ve tüm okul aile birliği üyelerimize başarılar diliyoruz. 

Merhaba arkadașlar,

Bașkan olarak öğrenci 

arkadașlarım ve okulun 

sesini duyurabilmek ve 

sorunlarınızı çözebilmek için 

sizler tarafından seçildim. 

Hepinize çok teșekkür 

ederim. Sizlerin fi kirleri 

doğrultusunda okulumuzu 

daha da eğlenceli bir kurum 

haline getirebiliriz.  Bu 

yüzden sizin fi kirleriniz ve 

benim için çok ama çok 

önemli. Okulumuz özellikle 

bu sene öğrenci ve öğrenci 

velilerinin gözdesi haline 

geldi. Bu yüzden daha iyi 

bir Yasemin Erman Balsu 

Anadolu Lisesi için üzerime 

düșen görevi sonuna kadar 

yapmaya çalıșacağım. 

Bașarılı bir yıl geçirmeniz 

dileğiyle…

                                                                                        

Emre BİRELLİ

 9 / C

Okulumuz meclis başkanlığı seçimi, Rehber öğretmenlerimiz Kemaleddin MUKYAN ve 
Sibel TOY tarafından 01.11.2015 Çarşamba günü yapıldı. Okul meclis başkanlığı için yarışan 
adaylarımız Fatoş GÜZEL (1O-E) ,  Ayşenur GÜLENLER (9-D), Halil İbrahim KALİZ (10-
C), Furkan Yaşar YILMAZ (10-D) ve Emre BİRELLİ (9-C) arasında çekişmeli bir mücadele 
gerçekleşti. Seçimler sonucunda 184 oy ile 9-C sınıfından Emre BİRELLİ okul meclis başkanı 
seçildi. Kendisini tebrik ediyor ve okulumuzun ilk 9. sınıf başkanına yeni görevinde başarılar 
diliyoruz... 

Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim programı kapsamında 
bağımlı olmayan bireylerin bağımlılık sürecine girme riskini 
en aza indirmek için bilimsel temelli bir eğitim programı 
düzenlenmiştir. Bu eğitim programı ile tütün, alkol, uyuşturucu 
madde kullanımı teknoloji ve sağlıklı yaşam konuları 12. 
sınıflarımızdan başlayarak bütün okula uygulanmaktadır.

BAȘKANIMIZ

DİYOR Kİ
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2015 - 2016  Eğitim - Öğretim Dönemi Açılıș Töreni

Kutlama ve Anma Törenlerimiz

Okulumuz 2015-2016 Eğitim-öğretim yılına 28 Eylül 2015 
Pazartesi günü yapılan bir açılış töreni ile başladı. Programda 
Okul Müdürümüz Sayın Ökkeş AYDIN’ın öğrencilerimize yönelik 
iyi dileklerini ifade ettiği konuşmasının ardından, 2015 yılı 
mezunlarından Tıp Fakültesi öğrencisi Dilek YÜKSEL ve 2015 
TEOG sonuçlarına göre 9. Sınıfa 1. sırada yerleşen Çağlar ÇÖÇELLİ 
bir konuşma yaptı. Törenin ardından derslere geçildi. Herkese iyi 
bir eğitim-öğretim yılı diliyoruz.  

Sunuculuğunu Çiğdem CÖMERTOĞLU ve Şevket DURGUN’un 
yaptığı 29 Ekim kutlama programı 29 Ekim perşembe günü gerçekleşti. 
Kutlama programı Mustafa Kemal ATATÜRK’ün ve kıymetli silah 
arkadaşlarının manevi huzurunda bir dakikalık saygı duruşunun 
ve İstiklal Marşının okunmasının ardından okul müdür yardımcımız 
Cumhur ÇELİK’in konuşmasıyla başladı . Okulumuz öğrencilerinin 
yazı ve şiirlerini okumaları sonrasında tarih öğretmeniz Erol BAYDAR 
bağımsızlığının önemini dile getiren konuşmasıyla sona erdi. Tören 
sonunda okulumuz 9. ve 10. sınıf öğrencileri şanlı bayrağımız ile 
birlikte fotoğraf çekildi. Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarına bugünlerimiz için minnet duyuyoruz.

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMAMIZ

Okulumuz Edebiyat öğretmeni Hasan ÖZÜPEKÇE ve 11. Sınıf TM öğrencileri tarafından hazırlanan 
öğretmenler günü kutlama programı 24 Kasım Çarşamba günü gerçekleşti. Sunuculuğunu Zişan DUMAN ve 
Buse ÖZŞENTÜRK’ün yaptığı kutlama programımız Başöğretmen Mustafa Kemal ATATÜRK ve ebediyete 
intikal etmiş öğretmenlerimizin anısına bir dakikalık saygı duruşunun ve İstiklal Marşımızın okunmasının 
ardından okulumuzun en kıdemli öğretmeni Mahmut BAŞTUĞ’un açılış konuşmasıyla başladı. Öğrencilerin 
öğretmenlikle ilgili şiir ve yazıları okumasıyla da son buldu. Ülkemizin gelişmiş ülkeler seviyesine ulaşması 
için iki orduya ihtiyaç vardır. Biri vatanımızı kurtaran asker ordusu, diğeri ulusumuzun geleceğini yoğuran 
irfan ordusudur. Tüm öğretmenlerimize teşekkür ediyor ve öğretmenler günlerini bir kez daha kutluyoruz.

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA TÖRENİMİZ

Ebediyete intikalinin 77 yılında Ulusal Kurtuluş Savaşımızın lideri Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal 
ATATÜRK’ü saygı ve rahmetle anıyoruz
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TARİHİ SOKAKLARDA ADIM ADIM

TARİH GEZİMİZ

Gerçek hikâyeler kurgudan çok daha tuhaftır derler. Gaziantep gibi bir şehirde 
yaşıyor olup da bu söze hak vermemek biraz garip olurdu doğrusu. Hiçbir askeri 
güce yahut cepheye sahip olmadıkları halde yiğitlerimizin bu şanlı bayrağın bu 
göklerden inmesine izin vermeyişi; analarımızın, babalarımızın bacılarımızın ve 
hatta nine ve dedelerimizin bile bu topraklara düşman ayağı girmesin diye göğsünü 
siper edişi bana bir kurgudan daha da ilgi çekici gelmiştir hep. Eh, Mustafa Kemal’in 
de bu şanlı şehrin büyüsünden etkilenip Antep şehrini Gazi ilan etmesi ve nüfus 
cüzdanına doğum yerini Gaziantep olarak kaydettirmesi pek de şaşırtıcı gelmemeli 
insana.

Biz de hafta sonu bu duyguyu daha iyi anlayabilmek için Atatürk’ün bir zamanlar 
gururla yürüdüğü Bey Mahallesi sokaklarını gezmeye karar verdik arkadaşlarımla. 
Mahalleye ayak bastığımız an kendimizi bir zaman makinasının içinde bulduk adeta. 
Bey Mahallesi’nin tarih kokan o gizemli sokakları arasında kaybolduk bir anda. 
Sonunda o duygu selinden kurtulabildiğimizde Atatürk Müzesine gitmeye karar 
verdik. 

İçeri girdiğimizde yeni bir hüznün, özlemin içinde bulduk kendimizi. Düşünsenize 
arkadaşlar, Mustafa Kemal’in yattığı yatak, yemek yediği çatal bıçak, giydiği 
kıyafetler dahi öylece karşımızda duruyordu. Bir ara hepsine teker teker koşup 

sarılmak istedim, öyle ki duygulanmıştım. İnsan hiç görmediği birini özler mi? 
Özlüyormuş demek ki… 

Daha sonra dijital ekrandan Gaziantepli bazı tanınmış kişilerin şehrimiz hakkındaki 
düşüncelerini dinledik. Atatürk Müzesinden çıktığımızda bu duygusallıktan biraz 
olsun kurtulabilmek için buraya kadar gelmişken oyuncak müzesine de gidelim 
dedik ve kendimizi Mickey Mause oyuncağının ilk hali karşısında bulduk. El yapımı 
olan bu oyuncak Mickey Mause’nin şimdiki haline hiç benzemiyordu ve bir hayli 
komikti doğrusu…  

Çocukken oynadığımız tasolara, barbie ve bez bebeklere de yer verilmişti bu 
müzede. Bir an yaşlı teyzeler gibi hissedip içimden “Zaman ne çabuk da geçiyor 
yahu!” diye geçirmedim değil doğrusu. Daha sonra tarihi mağaraya indik ve çeşit 
çeşit ülkelerin, kültürlerin minyatür çocuk heykelleri ve yapıtlarıyla karşılaştık. 

Eve geldiğimde Gaziantep’in ne kadar güzel bir şehir olduğunu tekrar anladım. 
Böyle bir şehirde yaşadığım için çok şanslıyım galiba… Güzel şehrimizi savunurken 
hayatlarını kaybeden 6317 şehidimizi bir kez daha saygı ve rahmetle anıyoruz. 
Ruhları şad olsun…

Okulumuz 9-F sınıf öğrencileri birinci tarih yazılısında en yüksek ortalamaya sahip oldukları 
için okulumuz tarih öğretmeni Erol BAYDAR ve Almanca öğretmeni Çiğdem YASEMİN gözetiminde 
bir geziye çıktılar. Gezide İlk olarak yemek yenildi sonrasında ise tarih dersinde işlenen konuları 
anlatan Medusa Cam Müzesini ziyaret edildi. Daha sonrada kale çevresinde bulunan Şahinbey Anıt 
Mezarına gidildi ve orada şehrimizin önemli kahramanlarından olan Şahinbey ve silah arkadaşlarının 
hikayesini bir de Erol hocamızın ağzından dinledik. Geziyi yine kale etrafında olan Orhun Kitabelerini 
ve bakırcılar çarşısı, Mevlevihane gibi yerleri ziyaret ederek sonlandırdık.
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MARSLI- Ridley SCOTT
Bir kitaptan uyarlanarak beyaz perdeye 

sunulan bu filmin vizyonda kısa süre kalması 
nedeniyle hak ettiği ilgiyi göremediğini 
düşünüyorum. Yıldızlararası filminden aşağı 
kalmayan bir bilim kurgu senaryosu. 

Mark ekibiyle birlikte Mars’ta görev 
yapmakta olan bir astronottur. Keşif amacıyla 
yapılan gezi sırasında çıkan  fırtınayla 
ekibinden ayrı düşen Mark, ekibin onsuz kalkış 
yapmak zorunda kalmasıyla Mars’ta mahsur 
kalmıştır. Senaryo, bilim kurgu gerilim türünde 
yazılmış olsa da replikler arasına zekice 
yerleştirilmiş espriler izleyiciyi sıkmayan 140 
dakika sunuyor.

 

DİRİLİŞ -Alejendro 
Gozález IÑÁRRİTU
Gerek oyuncu kadrosu gerekse 

yönetmeniyle ilgi çekici bu film bana kalırsa bu 
sene tüm ödülleri toplar... Birçok sahnede geniş 
açı lens kullanılmış olması nedeniyle senaryoyu 
yaşatan gerçek hayattan uyarlanmış bir film. 
Filmde Hugh Glass (Di Caprio) kürkleri için 
hayvanları avlayan usta bir tuzakçıdır. Ekibiyle 
beraber avlanan Hugh, ekibini ve oğlunu hem 
Kızılderililerden hem de Fransız birliklerinden 
korumak zorundadır.

Bir intikamı konu alan Diriliş, seyirciyi 1823 Amerika’sının benzersiz doğal 
güzelliğine ve tehlikesine çekiyor. Baştaki savaş sahnesi ve Di Caprio’nun bir 
baba rolünü bu kadar iyi üstlenebilmiş olması şaşırtıcı doğrusu. Di Caprio’nun 
yıllardır hak ettiği Oscar’a bu yıl alabilmesi dileğiyle…

WHİPLASH-  Damien CHAZELLE
Film dram türünde olmasına rağmen birçok 

gerilim filmine fark atacak nitelikte. Whiplash’te 
de kan-ter-gözyaşı üçlüsü fire vermeden 
karşımızda. Hatta bir noktada işin ucunda 
insan hayatı bile var. Şiddetse şiddet, kurbansa 
kurban… Sürekli heyecanla olayları takip 
edeceğiniz farklı bir filme hazır olun. Kendinizi 
film süresince sandalyenizde gerili bir ok gibi 
bulabilirsiniz.. Film daha ilk sahnesinden iki 
çok farklı karakterin savaşını sahneleyeceğinin 
müjdesini veriyor. J.K. Simmons’ın oscarlık 
oyunculuğu ise takdire şayan… 

EX MACHİNA - Alex GORLAND
Dram ve bilim kurgunun harmanlama 

bileceğini gösteren bir film; Ex MACHİNA. 
Bilen bilir, şimdiye kadar birçok yapay zekâ 
filmi çekildi ama böylesi daha önce hiç beyaz 
perdeye aktarılmamıştı. 

Caleb, dünyanın en önemli teknoloji 
şirketlerinden birinde yazılım uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Şirkette düzenlenen bir 
yarışmayı kazanan Caleb’in ödülü şirketlerinin 
CEO’su Nathan’ın hem şirketten hem de 
insanlardan uzakta olan  özel dağ evinde bir 
haftalık bir tatildir.

KIRMIZI PAZARTESİ- GABRIEL GARCIA MARQUEZ
İşleyeceğini herkesin bildiği, engel olmak 

için kimsenin bir şey yapmadığı bir namus 
cinayetinin öyküsü Kırmızı Pazartesi. Romanın 
kahramanı Santiago Nasar’ın öleceği daha 
ilk satırlardan belli. Kitap Santiago’nun bir 
arkadaşının röportajı şeklinde anlatılmakta. 
“Marquez yazdıysa en iyisini yazmıştır.” diye 
başladığım kitap kesinlikle beklentilerimin çok 
üstündeydi Aldığı Nobel Edebiyat Ödülü’nü 
sonuna kadar hak eden kitaplardan biri Kırmızı 
Pazartesi. 

İNSANCIKLAR-DOSTOYEVSKİ
Dostoyevski’nin ilk kitabı olan İnsancıklar 

imkânsız bir aşkın öyküsünü anlatmakta. 
İnsancıklar mektuplaşmanın kitapta hayat 
bulmuş hali bir nevi. Aşkın yanında zamanın 
Rusya’sına da ayna tutmakta. Fakir ve yaşlı 
devlet memuru Makar’ın, genç ve güzel 
Varvara’ya olan çekingen aşkının okudukça 
Makar’a acıdığınızı fark edeceksiniz. Aslında 
Dostoyevski’nin de kitabın teması olarak 
acımayı işlemiş olması, kitabın okuyucuya ne 
denli muhteşem aktarıldığını bir göstergesi. 
Dostoyevski’nin henüz 24 yaşındayken kaleme 
aldığı bu eser yayımlandığında büyük övgüyle 
karşılanmış, edebi bir dehânın habercisi olarak 
görülmüştür.    

BİN YÜZ SEKSEN DÖRT-GEORGE ORWELL
1984; kişinin düşünce yapısıyla beraber 

farklı görüşleri savunacak bir kitap ancak 
herkesin hayatında en az bir kere okuması 
gereken kitaplardan biri. Okuyan kişinin 
düşüncelerini 180 derece döndürerek 
gerçeklerini görmesini sağlayacak bir kitap 
belki de.

Kitabın en iyi distopyalardan biri 
sayılmasının en büyük nedeni, Orwell’ın 
kurguladığı ütopya: geçmişin kontrol altına 
alındığı, baskıcı bir yönetim ve bu yönetimin 
yaptıklarını bilen ve kabullenen insanlar...

SAHİLDE KAFKA - HARRUKİ MURAKAMİ
Benim için en özel kitabı sona sakladım.

Sahilde Kafka,beni ölesiye etkiledi. Çok fazla 
bağlanıp elimden bırakamaz hale geldim. 
Kitap ilk bölümden okurlarına bir sürpriz 
yapıyor.Çünkü kitap iki  ayrı kişiyi  anlatıyor. 
Murakami ustalıkla olayları birleştiriyor.
Ortaya okuyucuya tanımsız bir mutluluk 
kaynağı olan son çıkıyor.Biraz beklenmedik 
bitmesine rağmen her okuyucunun isteklerini 
karşılayacak bir son. 

Aslına beni ilk başta kapağının albenisiyle 
çeken kitap; aldığı tüm övgüleri sonuna kadar 
hak ediyor.

Fatoș GÜZEL
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ȘEHİTKAMİL KAYMAKAMI ZİYARETİ

YASEMİN ERMAN BALSU ANADOLU 

LİSESİ HATIRA ORMANI
BOR – TORYUM 
KONFERANSI

Şehitkamil Kaymakamı Sayın Ali DURSUN 11.01.2015 Pazartesi günü İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Sayın Mehmet YAĞCI ile birlikte okulumuzu ziyaret etti. Ziyaret öncesinde Okul Müdürümüz 
Ökkeş AYDIN’dan okul başarımız hakkında bilgi alan Sayın Kaymakam, TEOG’ta en yüksek 
puanlı öğrenci alan Anadolu Lisesi olmasının yanında %67’lik LYS başarısından da memnuniyet 
duyduğunu ifade etti. 

Daha sonra öğretmenlerimizle bir sohbet toplantısı yapan Kaymakamımız, öğretmenlerimize 
hizmetlerinden ve başarılı çalışmalarından dolayı teşekkür etti. Ancak bununla yetinmemelerini 
isteyerek “Her zaman iyinin de iyisi vardır.” sözüyle Şehitkâmil’deki okullarda her yıl 
ortalama %30’luk bir verim artışı beklediklerini söyledi. Bundan sonraki çalışmalarında da 
öğretmenlerimize başarılar diledi.

22 Aralık 2015 tarihinde konferans salonumuzda 
gerçekleşen sunumda Gaziantep Üniversitesi Fizik Bölümü 
Öğretim Görevlisi Humbat Ahmedov 11. Sınıf öğrencilerimize 
Bor ve Toryum hakkında bilgiler verdi. Öğrencilerimizin 
birçok sorusuna cevap veren Ahmedov, “Bor ve Toryum en 
çok hangi ülkelerde kullanılıyor, bu madenlerin ülkemiz için 
önemi nedir?” gibi çok önemli soruları da yanıtsız bırakmadı. 
Konferans sırasında ülkemizin ekonomisi ve madenlerimiz 
hakkında birçok bilgi edinen öğrencilerimiz çok faydalı bir 
sunum olduğunu belirttiler. Verdiği bu önemli bilgiler için 
Sayın Humbat Ahmedov’a teşekkür ediyoruz. 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesinin, daha yeşil ve daha güzel bir Gaziantep 
için başlattığı “İki Milyon Metrekareyi Ağaçlandırma” projesine Yasemin 
Erman Balsu Anadolu Lisesi olarak biz de destek verdik.  

Okulumuz 11-B ve 11-C sınıfı öğrencilerinin katılımıyla Okul Müdürümüz Ökkeş AYDIN, 
Tarih Öğretmenimiz Erol BAYDAR ve Din Kültürü Öğretmenimiz Kebir POLAT eşliğinde 
Yeşilkent ağaçlandırma alanına gittik ve gün boyu bize ayrılan arazide fidan diktik. Artık 
hepimizin bir fidanı var. Projeyi hazırlayan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Başkanı Hülya YILDIZ’a ve ekibine teşekkür ederiz.
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Merhum Hayırsever 
Mehmet ERDEMOĞLU’nu 

Rahmetle Andık... GAZİANTEP’TE YEMEK YEMENİN İPUÇLARI

SAĞLAM KAFA SAĞLAM VÜCUTTA BULUNUR
“SPORUN PSİKOLOJİK FAYDALARI”

Merinos Holding Onursal Başkanı Mehmet 
ERDEMOĞLU, vefatının 9 yılında 16 Aralık 2015 Çarşamba 
günü mezarı başında yapılan bir törenle anıldı. Kendisine 
Allah’tan rahmet diliyor, şehrimize ve ülke ekonomisine 
yaptığı katkılardan dolayı bir kez daha şükranla anıyoruz.

Gaziantep bir birinden farklı lezzetleri ile gastronomi 

dalında, Birleșmiș Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü’nün 

(UNESCO) “Yaratıcı Șehirler Ağına” girdi. Dört yüzden  fazla 

yemek ve tatlı çeșidi ile lezzeti efsane olan șehrin lezzetleri  

tescillendi.

Gaziantep yemeklerindeki lezzetin arkasında; kullanılan 

malzeme, baharatın ustaca kullanımı, Gazianteplilerin mahareti 

ve Gazianteplilerin çok çalıșıp çok yemeyi sevmesinin büyük 

rolü var. Gaziantepliler kendilerini tarif ederken “Altı gün çalıșır 

yedinci gün yeriz “ derler. Çalıșmayı ve yemeyi seven șehir 

halkı yemeği, yemek konușmayı, yemeğini paylașmayı sever. 

Gaziantep’e gelen yabancılar için her bütçeye ve her damak 

tadına hitap eden yemekler bulmak mümkün. 

Gaziantep’te Yemek Yemenin İpuçları
YÖRESEL YEMEK: Yuvarlama, Analıkızlı, Malhıtalı köfte 

gibi yöresel yemekleri tatmak isterseniz șehirde yöresel yemek 

yapan dükkânlara gitmelisiniz. Bunların en güzeli evlerde 

kadınların yaptıklarıdır. 

KEBAPLAR: Kușbașı, Kıyma, Taraklık, gibi kebapları  lüks  

restoranlarda tadabilirsiniz.

FIRIN YEMEKLERİ: Patlıcan kebabı, Simit Kebabı, Soğan 

Kebabı, lahmacun  gibi fırın yemeklerini yemek ise bilenler 

için kolay ve ucuz bilmeyenler için zordur. Yapmanız gereken 

tek șey șehrin hemen her mahallesinde bir kasaba uğramak 

ve isteğiniz kebabı ve saati söylemek. Kasap, manav, fırın yan 

yanadır. Yemeğiniz istediğiniz saatte hazırdır.

DÜRÜM: Șehrin hemen her bölgesinde, nohut,  köfte, 

kızartma dürümcülerini görmeniz mümkündür. Fiyatları da 

oldukça uygundur. Bir nevi buralar Gaziantep fast foodlarıdır. 

Sıcak pide ekmeğinin arasında lezzetine duyum olmaz.

TATLI: Șehir merkezinde içinde kullanılan, sadeyağ, fıstık, 

tatlandırıcının miktar ve kalitesine göre fi yatlandırılan baklava, 

șöbiyet, havuç dilimlerini tadabilirsiniz.  Baklava yerken șireli 

alt kısmının üst damağınıza gelmesine dikkat edin.

Șehirden ayrılırken baklava, fıstık, biber salçası, melengiç 

kahvesi, zahter gibi yöreye ait ürünler dostlara götürmenizi 

öneririz.

Kebir POLAT

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğrt.

Özgüven: Spor yapmanın öğrencinin 

kendisine olan saygısını, benlik değerini ve 

özgüvenini etkileme gibi bir potansiyeli var. 

Basketbol, voleybol, futbol, tenis, yüzme 

vb. spor dallarından herhangi birisinde 

faaliyet göstermesi öğrenciye özgüven 

verir.

Liderlik Becerileri: Spor bir 

öğrencinin liderlik becerilerini geliștirmekte 

oldukça etkilidir. Liderlik becerileri 

öğrencilerin yașamlarında önemlidir ve 

bașkalarıyla sahada kurdukları iletișim 

bu liderlik becerilerini gelecek için de 

șekillendirebilir. 

Kișisel Gelișim: Spor dallarıyla 

uğrașmak öğrencinin karakter gelișimini 

de olumlu yönde etkiler. Örneğin futbolun 

sadece sahada topa vurmaktan ibaret 

olduğunu düșünebilirsiniz. Ancak genç 

bir öğrencinin bu oyunu oynamaya 

bașladığında etik kuralları, paylașmayı, 

iletișimi, zamanı yönetmeyi ve çalıșma 

yönetimi gibi becerileri sahadayken fark 

edebilir ve mükemmelleștirebilir. Sporun 

sadece bir eğlence ya da egzersiz aracı 

değil kișisel gelișim içinde önemli bir ders 

olduğu unutulmamalıdır. 

Yetișkinlerle İlișkiler: Spor dıșında 

öğrencilerin yetișkinlerin ilișkilerini 

öğretmenler, aile üyeleri ve ebeveynlerle 

kısıtlıdır. Bütün bu ilișkilerde, yetișkinler 

otorite ve disiplin sağlayan rolündedir. 

Spor öğrencilerin düșünme yollarını 

ve yetișkinlerle bağlantı kurmasını 

etkilemektedir.

Arkadaș Edinmek: Sporun pozitif 

etkilerinden birisi de arkadaș edinme 

becerisidir. Özellikle daha içe dönük olan 

öğrenciler arkadaș edinmek konusunda 

sıkıntı yașayabilir ve bu durum onları 

üzgün ve dıșlanmıș hissettirebilir. Bir 

spor takımının üyesi olmak üyelerin 

beraber geçirecekleri zamana bağlı 

olarak arkadaș edinmesini doğal 

olarak gerçekleștireceğinden bu süreci 

kolaylaștırır. Yapılan antrenmanlar takım 

üyelerini birbirine bağlar. Öğrenciler 

bu sayede sosyalleșme becerilerini 

gerçekleștirirler ve uzun süreli 

arkadașlıklara sahip olurlar.

Olumlu Beden Algısı: Özellikle 

ergenlik dönemindeki gençlerin beden 

algıları olumsuz olmaktadır. Bu dönemde 

bedeni ile ilgili kaygılar yașayan gençler 

daha düșük özgüven geliștirmektedirler. 

Spor dallarından biriyle ilgilenmek 

onların daha sağlıklı, daha fi t olmalarını 

sağlayarak özgüvenlerinin artmasına 

yardımcı olacaktır.

Akademik Kazançlar: Spor ve 

diğer fi ziksel aktivite formlarında yer alan 

öğrenciler akranlarından akademik olarak 

daha iyi bir performans sergilemektedirler. 

Özellikle öğrencinin ilgilendiği spor dalında 

büyük bir dikkatle aktiviteye odaklanması, 

zihinsel performansı arttırmakta ve 

idrak etme sürecini hızlandırmaktadır. 

Araștırmalar sporla uğrașmanın Nörotrofi n 

(sinir dokusuyla ilgili) üretimini arttırdığını, 

küçük proteinlerin sinir sisteminde 

salgılanmasına ön ayak olduğunu 

göstermektedir. Bu da unutkanlık ve ileriki 

yașlarda yașanma ihtimali olan demans, 

alzheimer gibi rahatsızlık risklerini 

azaltmaktadır.

Stres ve Depresyon: Araștırmalar 

sporla kazandırılan fi ziksel egzersizlerin 

çok yüksek düzeyde olmayan depresyon 

belirtilerini ve kaygıyı azaltmaya yardımcı 

olduğunu göstermektedir.

Yasemin Erman Balsu Anadolu Lisesi 

Beden Eğitimi öğretmeni olarak okula 

geldiğim günden șimdiye kadar çalıștırmıș 

olduğum futbol, basketbol, voleybol, 

masa tenisi vb. spor dallarında yer alan 

öğrencilerimizden mezun olanların tamamı 

yaptığım istatiksel araștırmalar sonucunda 

Türkiye’nin farklı șehirlerindeki, farklı 

üniversitelerin 4 yıllık ve üzeri bölümlerini 

kazanmıșlardır. Bu öğrencilerimizden 

bazıları Tıp Fakültesi, Hukuk Fakültesi, 

Mühendislik Fakültesi gibi bölümlerde 

okumaktadırlar. Bu örneklerden de 

anlașıldığı gibi sporun öğrencinin 

derslerinden geri kalmasının aksine, 

motive olmuș ve aynı zamanda sağlıklı bir 

birey yetiștirme özelliği vardır.

Okulumuzda her konuda 

öğretmen görüșü alınır.  

Öğretmenler odası parke 

değișimi oylaması… :)

Biz bir ekibiz. Arșiv temizliğini 

de birlikte yaparız

YÜZMEDE DE 
ŞAMPİYON BALSU

Okulumuz 9/F sınıfı öğrencisi Doruk İsmail ÖZKAYA, 
yüzmede 4 branşta birden birinci oldu. Şampiyon 
yüzücümüz 100 metre serbest, 100 metre sırt, 50 metre 
kurbağalama ve 200 metre kurbağalama branşlarında 
şampiyon olarak yüzme branşında okulumuzu en iyi şekilde 
temsil etti. Şampiyonumuzu tebrik ediyoruz…

Türkiye’nin lezzet başkenti olan  Gaziantep, 
cesareti ile “Gazilik” unvanından sonra

UNESCO tarafından gastronomi alanında 
‘Yaratıcı Şehirler Ağı’na alındı.
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Okulumuzu yaptıran ve desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen 

Hayırsever Erdemoğlu Ailesine şükranlarımızı arz ede riz. 
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Gurur Tablomuz
TIP

Fakülteleri
HUKUK
Fakülteleri

EĞİTİM
Fakülteleri

MÜHENDİSLİK
Fakülteleri

İKTİSAD
Fakülteleri

ENES SELÇUK ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA)/Tıp Fakültesi

GÖKHAN SULTAGAN MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ (HATAY)/Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi

BÜȘRA YILDIRIM ZİRVE ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Emine-Bahaeddin Nakıboğlu Tıp Fakültesi (%50 Burslu)

SEZGİN NATIR SANKO ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Tıp Fakültesi (Ücretli)

EMRE ÇETİNKAYA İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA)/Diș Hekimliği Fakültesi

BURCU ARKAN GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)/Diș Hekimliği Fakültesi

EZGİ KÖSEOĞLU MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)/Hukuk Fakültesi

GÜLDENİZ DÖNMEZ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)/Eczacılık Fakültesi

GİZEM YILDIRIM GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)/Hukuk Fakültesi

ESRA NUR ÖZKAL MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)/Hukuk Fakültesi

EREN LEBLEBİCİ BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)/Tıp Fakültesi (%25 Burslu)

DİLEK ENSARİ SANKO ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Tıp Fakültesi (Ücretli)

ORHAN GÜZEL DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)/Hukuk Fakültesi

EYYUP EKİNCİ ANKARA ÜNİVERSİTESİ/Eczacılık Fakültesi

AYȘE NUR TİRYAKİ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Hukuk Fakültesi

E. ÖZER ÇİFTEKUȘ ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ)/Mühendislik Fakültesi/İnșaat Mühendisliği (İngilizce)

ECENUR GÜVEN ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİȘEHİR)/İletișim Bilimleri Fakültesi/Sinema ve Televizyon

NURSENA MAVİ EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)/Eğitim Fakültesi/Rehberlik ve Psikolojik Danıșmanlık

BÜȘRA AKPOLAT HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Eğitim Fakültesi/Rehberlik ve Psikolojik Danıșmanlık (Tam Burslu)

METİN ENES AFRIN GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Hukuk Fakültesi

GÜLCAN DUVAR İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA)/Hukuk Fakültesi

ELİF KURT GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Hukuk Fakültesi

M.  CAHİT ARABUL SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA)/Hukuk Fakültesi

RUMEYSA KILIÇ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Hukuk Fakültesi

CEREN DURUCU ZİRVE ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Diș Hekimliği Fakültesi (Ücretli)

SEYİT BİLGİ ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ/Hukuk Fakültesi

BATUHAN AYGÖRDÜ ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM)/Hukuk Fakültesi

ÖZGE MERCAN ZİRVE ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Eğitim Fakültesi/Rehberlik ve Psikolojik Danıșmanlık (Tam Burslu)

İLHAN YELİZ ÖZTEMİR HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Hukuk Fakültesi (%25 Burslu)

ENES KAAN ȘAHİN CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ (SİVAS)/Eğitim Fakültesi/Türkçe Öğretmenliği

YURDAGÜL ALAF BAYBURT ÜNİVERSİTESİ/Bayburt Eğitim Fakültesi/Rehberlik ve Psikolojik Danıșmanlık

AHMET EYİNACAR SANKO ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Sağlık Bilimleri Fakültesi/Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Ücretli)

ALPEREN YILDIRIM DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GAZİMAĞUSA)/Hukuk Fakültesi/Hukuk (Ücretli)

IȘIN ERALP ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA)/Mühendislik-Mimarlık Fakültesi/İnșaat Mühendisliği

ENES DEMİRBAȘ HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Hukuk Fakültesi (Ücretli)

S. ȘEVAL SEZER HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Eğitim Fakültesi/Rehberlik ve Psikolojik Danıșmanlık (%25 Burslu)

NİL ÖZDURDU GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Fen-Edebiyat Fakültesi/Sosyoloji

GİZEM ÖZDEMİR GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Gaziantep Eğitim Fakültesi/İlköğretim Matematik Öğretmenliği

GÖKÇE 

BEKİROĞULLARI
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Gaziantep Eğitim Fakültesi/İlköğretim Matematik Öğretmenliği

MERVE NUR EREN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)/İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/İșletme (İngilizce)

MUSTAFA DEMİR HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Sağlık Bilimleri Yüksekokulu/Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Ücretli)

EMRE DEMİRBAȘ HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Hukuk Fakültesi (Ücretli)

HATİCE AĞAÇKIRAN GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Gaziantep Eğitim Fakültesi/Sınıf Öğretmenliği

MELDA AKILLI ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA)/Mühendislik-Mimarlık Fakültesi/Endüstri Mühendisliği

MUHAMMET FURKAN 

YÜZGEÇ
ZİRVE ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Hukuk Fakültesi (Ücretli)

KEREM BULGUROĞLU GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik Fakültesi/Endüstri Mühendisliği (İngilizce)

MEHMET HAKAN 

GÖGEBAKAN

İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) /İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi/Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi (İngilizce) (%50 Burslu)

NURSEL BÜȘRA BAY HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Hukuk Fakültesi (Ücretli)

DOĞAN EMRE VİDİN ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ (BURSA)/İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/Uluslararası İlișkiler

EZGİ ÖZMERMER HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Sağlık Bilimleri Yüksekokulu/Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Ücretli)

ELİF KAYA SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA)/Akșehir Kadir Yallagöz Sağlık Yüksekokulu/Hemșirelik

M. TUFAN ÇELEBİ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Sağlık Bilimleri Fakültesi/Hemșirelik

İ.  HALİL ÖZTÜRK ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)/Fen-Edebiyat Fakültesi/Fizik (İngilizce)

ÇİĞDEM ÖZSOYLU İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ/İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

ABDULLAH AK GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik Fakültesi/Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce)

B. AHMET PARMAKSIZ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik Fakültesi/Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce)

İREM ÖĞDÜR PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)/İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/Ekonomi ve Finans (İngilizce) (Tam Burslu)

ELİF DİLARA DİRGAR HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Sağlık Bilimleri Yüksekokulu/Beslenme ve Diyetetik (Ücretli)

KÜBRA ÖZDOĞAN YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)/Eczacılık Fakültesi (Ücretli)

ÖZGE ÖZER SANKO ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Sağlık Bilimleri Fakültesi/Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Ücretli)

AYȘE GİZEM EKMEKÇİ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik Fakültesi/Endüstri Mühendisliği (İngilizce)

BARIȘ ÇETE GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GİRNE)/Mim., Tasarım ve Güzel San. Fak./Mimarlık (İngilizce) (Tam Burslu)

BATUHAN YİĞİT GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik Fakültesi/Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) (İÖ)

M. ALTAY KUTSAL ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA)/Mühendislik-Mimarlık Fakültesi/Makine Mühendisliği (İngilizce) (İÖ)

MELİKE FISTIK İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ/Mimarlık ve Tasarım Fakültesi/Mimarlık (%25 Burslu)

GÜLȘAH GÜRKAN ZİRVE ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Hukuk Fakültesi (Ücretli)

SİMGE BÜLBÜL SANKO ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Sağlık Bilimleri Fakültesi/Beslenme ve Diyetetik (Ücretli)

GAMZE KAYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ (KÜTAHYA)/Kütahya Sağlık Yüksekokulu/Hemșirelik

MEHMET BAĞLIYAN İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ/İktisat Fakültesi/İktisat

NİSANUR İYİKESİCİ SANKO ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Sağlık Bilimleri Fakültesi/Beslenme ve Diyetetik (Ücretli)

İREM ELİF TAȘ HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi/Psikoloji (Ücretli)

MUSTAFA İNCE GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik Fakültesi/Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) (İÖ)

F. CEYDA ÖZUSTA SANKO ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Sağlık Bilimleri Fakültesi/Beslenme ve Diyetetik (Ücretli)

AHMET EREN KEÇECİ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik Fakültesi/İnșaat Mühendisliği (İngilizce) (İÖ)

YILDIRIM NEȘET 

BAKMAZ
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik Fakültesi/İnșaat Mühendisliği (İngilizce) (İÖ)

ALİ TÜRKER GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik Fakültesi/İnșaat Mühendisliği (İngilizce) (İÖ)

MERVE ONAY ZİRVE ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Eğitim Fakültesi/İlköğretim Matematik Öğretmenliği (%50 Burslu)

HATİCE KÜBRA YİĞİT ZİRVE ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Sağlık Bilimleri Fakültesi/Beslenme ve Diyetetik (%25 Burslu)

FURKAN 

KAHKECİOĞLU
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik Fakültesi/Makine Mühendisliği (İngilizce)

SACİT SÖKÜCÜ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik Fakültesi/Makine Mühendisliği (İngilizce)

YASEMİN YENİEKİNCİ KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON)/Mühendislik Fakültesi/Harita Mühendisliği

MİRANDE YILMAZ ZİRVE ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Mimarlık ve Tasarım Fakültesi/Mimarlık (İngilizce) (%25 Burslu)

G. ECEM BEZGİNSOY MERSİN ÜNİVERSİTESİ/Mimarlık Fakültesi/Șehir ve Bölge Planlama (İngilizce)

ȘULE YASAV BAȘKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)/Mühendislik Fakültesi/Endüstri Mühendisliği (%25 Burslu)

KÜBRA CEREN UÇAR BAȘKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)/İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/Siyaset Bilimi ve Ulus. İlișkiler (%25 Burslu)

FATMA BERFİN SUCUK SANKO ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Sağlık Bilimleri Fakültesi/Beslenme ve Diyetetik (Ücretli)

KÜBRA TOPAL ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)/Mühendislik Fakültesi/Endüstri Mühendisliği

ȘAHİDE YILMAZ ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ (BURSA)/Eğitim Fakültesi/Fen Bilgisi Öğretmenliği

BUĞRA YİĞİT GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik Fakültesi/Makine Mühendisliği (İngilizce)

SEVİM GİZEM ASLAN OKAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)/Sağlık Bilimleri Yüksekokulu/Beslenme ve Diyetetik (Ücretli)

ȘEYMA MEMİȘ FATİH ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)/Eğitim Fakültesi/Okul Öncesi Öğretmenliği (%50 Burslu)

MANSUR ENES KILINÇ İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA)/Mühendislik Fakültesi/Elektrik-Elektronik Mühendisliği

ȘAHİN AYDIN OKAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)/Mühendislik-Mimarlık Fakültesi/Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli)

İREM GÖKDEMİR GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik Fakültesi/Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (İÖ)

RECEP TAYYİP EVİZ ZİRVE ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/İșletme (%75 Burslu)

TUĞBA AKYÜZ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik Fakültesi/Gıda Mühendisliği (İngilizce)

DERYA OCAKBEĞİ HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi/Mimarlık (Ücretli)

ONUR ÇOLAK ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ (BURSA)/İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/İktisat

ELGİZ YILMAZ ZİRVE ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Sağlık Bilimleri Fakültesi/Beslenme ve Diyetetik (Ücretli)

MERVE FAKIOĞLU DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR)/Mühendislik Fakültesi/Çevre Mühendisliği

BERK ÖZSOYLU GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik Fakültesi/Makine Mühendisliği (İngilizce) (İÖ)

BERTAN HALIGÜR BAHÇEȘEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)/Müh.  ve Doğa Bilimleri Fakültesi/İnșaat Mühendisliği (İngilizce) (Ücretli)

GAMZE ÇEVİK FIRAT ÜNİVERSİTESİ (ELAZIĞ)/Teknoloji Fakültesi/Elektrik-Elektronik Mühendisliği

ÖZGÜN YALÇIN GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik Fakültesi/Makine Mühendisliği (İngilizce) (İÖ)

DENİZ KARAKEÇİLİ ZİRVE ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Sağlık Bilimleri Fakültesi/Hemșirelik (%50 Burslu)

İBRAHİM ETHEM KENT BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik-Mimarlık Fakültesi/Makine Mühendisliği (İÖ)

ȘEYDA MEMİȘ BAHÇEȘEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)/Mimarlık ve Tasarım Fakültesi /Mimarlık (İngilizce) (Ücretli)

A. ECEM ÇOLAKOĞLU BEYKENT ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)/Mühendislik-Mimarlık Fakültesi/Mimarlık (%25 Burslu)

DİLARA ÖZKARA İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ/Sağlık Bilimleri Yüksekokulu/Beslenme ve Diyetetik (Ücretli)

SÜMEYYE MORKURT ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA)/İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/Maliye (İÖ)

ÖZGÜRCAN ȘİMȘEK KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik-Mimarlık Fakültesi/İnșaat Mühendisliği

AYÇA ALBAY HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Eğitim Fakültesi/Okul Öncesi Öğretmenliği (Ücretli)

TUNAHAN KARAN İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (HATAY)/Elektrik-Elektronik Fakültesi/Elektrik-Elektronik Mühendisliği

SENA SAYAR GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Güzel Sanatlar Fakültesi/Moda ve Tekstil Tasarımı

MELİKE KUZUKESEN ZİRVE ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Eğitim Fakültesi/İlköğretim Matematik Öğretmenliği (%50 Burslu)

DENİZ AYDIN GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GİRNE)/Mühendislik Fakültesi/İnșaat Mühendisliği (İngilizce) (Tam Burslu)

SENA ÇATALBAȘ KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ/Mühendislik Fakültesi/Çevre Mühendisliği

UBEYDULLAH ASLAN İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (HATAY)/Makine Fakültesi/Makine Mühendisliği

ALİ DOĞAN YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKOȘA)/Eczacılık Fakültesi (İngilizce) (Ücretli)

FATMA BAĞCI ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA)/Fen-Edebiyat Fakültesi/Matematik

MUSTAFA GÜNEȘ HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Mühendislik Fakültesi/İnșaat Mühendisliği (İngilizce) (%25 Burslu)

METİN BENLİER TÜRK HAVA KURUMU ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)/İzmir Hava Ulaștırma Fakültesi/Pilotaj (Ücretli)

KAAN YILDIZ HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM)/Mühendislik Fakültesi/Makine Mühendisliği

İLKER ÇEVİKKOL ZİRVE ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Mimarlık ve Tasarım Fakültesi/Mimarlık (İngilizce) (%25 Burslu)

MEHMET EMİN 

BOȘNAK
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA)/Fen Fakültesi/Biyoloji

ȘEYMA ALMACI DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GAZİMAĞUSA)/Sağlık Bilimleri Fakültesi/Beslenme ve Diyetetik (%25 Burslu)

PERİNSU YILDIZ HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/Güzel Sanatlar ve Mim. Fakültesi/İç Mim.  ve Çevre Tasarımı (Ücretli)

İPEK SELİN KIRATLI HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi/İșletme (%50 Burslu)

SAMET MEMİȘ KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)/Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi/Endüstri Müh. (İngilizce) (%25 Burslu)

BÜȘRA ALATAȘ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/İslahiye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/İșletme

MEHMET BAĞLIYAN İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ/İktisat Fakültesi/İktisat

ONUR ÇOLAK ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ (BURSA)/İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/İktisat

E. SİNAN GÖYMEN HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ (GAZİANTEP)/İktisadi, İdari ve Sosyal Bil. Fak./Ulus. Ticaret ve Lojistik (Tam Burslu)

SÜMEYYE MORKURT ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA)/İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/Maliye (İÖ)

METİN BENLİER TÜRK HAVA KURUMU ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)/İzmir Hava Ulaștırma Fakültesi/Pilotaj (Ücretli)

SENA SAYAR GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ/Güzel Sanatlar Fakültesi/Moda ve Tekstil Tasarımı

KİMLİK BİLGİLERİ PROGRAM ADI KİMLİK BİLGİLERİ PROGRAM ADI

* EK YERLEȘTİRME SONUÇLARI LİSTEMİZE DAHİL EDİLMEMİȘTİR.


